omissioni, interessi e more o altri oneri che la Committenza stessa debba sostenere per cause imputabili 
all’Incaricato.  

Capo 3 – DISCIPLINA ECONOMICA 

Art. 3.1 – Onorario 
1 Il corrispettivo per lo svolgimento delle prestazioni di cui al presente disciplinare è pari a € 6.175,00 

(seimilacentosettantacinque/00) (oltre a C.N.P.A.I.A. 4% e I.V.A. 22%)  per la Direzione Lavori, il 
Coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione e per l’emissione del C.R.E. relativi all’esecuzione 
della nuova tribuna presso il campo sportivo “vecchio” del capoluogo di Castello d’Argile;